
UCHWAŁA NR XLIII/361/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Iława Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostródzkiej i ul. Piaskowej w Iławie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2018 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej w wysokości 
29.351,70 zł, stanowiącej udział Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostródzkiej 
i ul. Piaskowej w Iławie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określonew porozumieniu 
wiążącym Gminę Iława i Gminę Miejską Iława.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: CDDC838A-8D28-448A-AF88-53EE5E512EDB. Uchwalony Strona 1




